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Kontakt

    

Ośrodek Statystyki Cen
 45-064 Opole, ul. ks. Hugona Kołłątaja 5B

Kierownik ośrodka: Tomasz Pietras

tel.: 77 423 01 10 wew. 17

tel. 510-993-220

e-mail: T.Pietras@stat.gov.pl

Zespół koordynacyjny:

Imię i nazwisko stanowisko email e-mail

 Dorota Suska-
Stachowiak  Starszy specjalista  D.Suska-Stachowiak@stat.gov.pl  Lista osób do kontaktu w sprawie sprawozdania C-

03

 Joanna Strzelbicka  Starszy specjalista  J.Strzelbicka@stat.gov.pl  Lista osób do kontaktu w sprawie sprawozdania C-
04

 Małgorzata Kuźniak  Główny specjalista  M.Kuzniak@stat.gov.pl  Lista osób do kontaktu w sprawie sprawozdania C-
05

 Ewelina Bartyzel  Starszy specjalista  E.Bartyzel@stat.gov.pl  Wyszukiwarka osób do kontaktu w sprawie C-06

 Danuta Solska-Bednarz  Starszy specjalista  D.Solska-Bednarz@stat.gov.pl  Wyszukiwarka osób do kontaktu w sprawie C-09

 Iwona Socha  Główny specjalista  I.Socha@stat.gov.pl

 
 

W skład Ośrodka Statystyki Cen wchodzi Dział Inżynierii Danych

Dział Inżynierii Danych
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45-064 Opole, ul. ks. Hugona Kołłątaja 5B

 

Kierownik działu: Marcin Związek
tel.: 77 423 01 10 wew. 36

tel.: 519-447-177             
e-mail: M.Zwiazek@stat.gov.pl

 

mailto:M.Zwiazek@stat.gov.pl

